1 / 25 WG239-DA-001，A/0
深圳市天工测控技术有限公司 WG239 规格书
WG239规格书
文档信息
标题 WG239 规格书
文档类型 规格书
产品编码 SL-23040322
版本及日期 V1.01 11-Apr-2023

 可穿戴电子产品
 零售 & 餐饮
1.4 订货信息
WG239的订购信息如下表所示：
表 1: WG239 系列型号对比
订购代码 Flash2 PSRAM 环境温度3(°C)
WG239-N8 8 MB (Quad SPI) - –40 ~ 85
WG239-N8R8 8 MB (Quad SPI) 8 MB (Octal SPI) –40 ~ 65
1 该模组使用封装在芯片中的 PSRAM。
2 环境温度指模组外部的推荐环境温度。
3 更多关于模组尺寸的信息，请参考章节 7.1模组尺寸。
3 管脚定义
3.1 管脚布局
管脚布局图显示了模组上管脚的大致位置。按比例绘制的实际布局请参考图3 模组尺寸。
图3: 管脚布局(顶视图)
7 / 25 WG239-DA-001，A/0
深圳市天工测控技术有限公司 WG239 规格书
3.2 管脚描述
模组共有 40 个管脚，具体描述参见表2 管脚定义。
表 2: 管脚定义
序号 名称 类型1 功能
1 GND P 接地
2 3V3 P 供电
3 EN I
高电平：芯片使能；
低电平：芯片关闭；
注意不能让 EN 管脚浮空。
4 IO4 I/O/T RTC_GPIO4, GPIO4, TOUCH4, ADC1_CH3
5 IO5 I/O/T RTC_GPIO5, GPIO5, TOUCH5, ADC1_CH4
6 IO6 I/O/T RTC_GPIO6, GPIO6, TOUCH6, ADC1_CH5
7 IO7 I/O/T RTC_GPIO7, GPIO7, TOUCH7, ADC1_CH6
8 IO15 I/O/T RTC_GPIO15, GPIO15, U0RTS, ADC2_CH4, XTAL_32K_P
9 IO16 I/O/T RTC_GPIO16, GPIO16, U0CTS, ADC2_CH5, XTAL_32K_N
10 IO17 I/O/T RTC_GPIO17, GPIO17, U1TXD, ADC2_CH6
11 IO18 I/O/T RTC_GPIO18, GPIO18, U1RXD, ADC2_CH7, CLK_OUT3
12 IO8 I/O/T RTC_GPIO8, GPIO8, TOUCH8, ADC1_CH7, SUBSPICS1
13 IO19 I/O/T RTC_GPIO19, GPIO19, U1RTS, ADC2_CH8, CLK_OUT2, USB_D-
14 IO20 I/O/T RTC_GPIO20, GPIO20, U1CTS, ADC2_CH9, CLK_OUT1, USB_D+
15 IO3 I/O/T RTC_GPIO3, GPIO3, TOUCH3, ADC1_CH2
16 IO46 I/O/T GPIO46，内部下拉
17 IO9 I/O/T RTC_GPIO9, GPIO9, TOUCH9, ADC1_CH8, FSPIHD, SUBSPIHD
18 IO10 I/O/T
RTC_GPIO10, GPIO10, TOUCH10, ADC1_CH9, FSPICS0, FSPIIO4,
SUBSPICS0
19 IO11 I/O/T
RTC_GPIO11, GPIO11, TOUCH11, ADC2_CH0, FSPID, FSPIIO5,
SUBSPID
20 IO12 I/O/T
RTC_GPIO12, GPIO12, TOUCH12, ADC2_CH1, FSPICLK, FSPIIO6,
SUBSPICLK
21 IO13 I/O/T RTC_GPIO13, GPIO13, TOUCH13, ADC2_CH2, FSPIQ, FSPIIO7,
8 / 25 WG239-DA-001，A/0
深圳市天工测控技术有限公司 WG239 规格书
SUBSPIQ
22 IO14 I/O/T
RTC_GPIO14, GPIO14, TOUCH14, ADC2_CH3, FSPIWP, FSPIDQS,
SUBSPIWP
23 IO21 I/O/T RTC_GPIO21, GPIO21
24 IO47 I/O/T SPICLK_P_DIFF, GPIO47, SUBSPICLK_P_DIFF
25 IO48 I/O/T SPICLK_N_DIFF, GPIO48, SUBSPICLK_N_DIFF
26 IO45 I/O/T GPIO45，内部下拉
27 IO0 I/O/T RTC_GPIO0, GPIO0，内部上拉
28 IO35 I/O/T SPIIO6, GPIO35, FSPID, SUBSPID
29 IO36 I/O/T SPIIO7, GPIO36, FSPICLK, SUBSPICLK
30 IO37 I/O/T SPIDQS, GPIO37, FSPIQ, SUBSPIQ
31 IO38 I/O/T GPIO38, FSPIWP, SUBSPIWP
32 IO39 I/O/T MTCK, GPIO39, CLK_OUT3, SUBSPICS1
33 IO40 I/O/T MTDO, GPIO40, CLK_OUT2
34 IO41 I/O/T MTDI, GPIO41, CLK_OUT1
35 IO42 I/O/T MTMS, GPIO42
36 RXD0 I/O/T U0RXD, GPIO44, CLK_OUT2
37 TXD0 I/O/T U0TXD, GPIO43, CLK_OUT1
38 IO2 I/O/T RTC_GPIO2, GPIO2, TOUCH2, ADC1_CH1
39 IO1 I/O/T RTC_GPIO1, GPIO1, TOUCH1, ADC1_CH0
40 GND P 接地
1、P：电源； I：输入； O：输出； T：可设置为高阻。